4.1 A presente licitação rege-se pelo tipo MENOR PREÇO, sob o regime de EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO.

5 – CONDIÇÕES GERAIS

5.1 O valor global estimado da obra (limite estabelecido), com base na Planilha de Custos Unitários –
desonerado (Anexo III – Planilha Orçamentária) referente ao mês base de janeiro/2023 é de R$
326.133,37 (trezentos e vinte e seis mil cento e trinta e três reais e trinta e sete centavos).

5.2 As empresas interessadas em cópias dos projetos, quando especificados no Projeto Básico (Anexo I),
deverão entrar em contato com a Assessoria Especial/FAETEC, na Rua Clarimundo de Melo, 847 –
Quintino Bocaiúva - RJ, das 10:00 horas às 17:00 horas, ou por meio do telefone n.ºs 2332-4108 ou 2332-